Hanbel (v.241/855), *Müsned* (I-VI), İst., 1992.
- Ali el-Kârî, *Şerhu'ş-Şifa* (I-II), Beyrut, ts.
- Ateş, Ali Osman, *Kur'ân ve Hadislere Göre Şeytan*, İst., 1995.
- Aynî, Bedruddin (v.855/1451), *Umdetu'l-Kârî Şerhu Sahihi'l-Buhârî* (I- XXV),Beyrut, ts.
- Beyhakî, Ebu Bekr Ahmed b. el-Hüseyin (458/1066), *Şuabu'l-İmân* (I-VII), Beyrut, 1990.
- Bozdağ, Muhammed, *Düşün ve Başar*, Ankara, 1999.
- Buhârî, Muhammed b. İsmail (v.256/870), *Sahih* (I-VIII), İst., 1992.
- Bursavî, İsmail Hakkı (v.1137/1724), *Rûhu'l-Beyân* (I-X), İst., 1306/1889.
- Devellioğlu, Ferit, *Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lügat*, Ankara, 1993.
- Dölek, Adem, “*Hadisler Işığında Haset Hastalığı ve Psikoterapi*” HÜİFD, c.X, S.,4.
- Dölek, ----- “*Sünnet Işığında Cimrilik Hastalığı ve Tedâvî Yolları*”, Dinbilimleri Araştırma Dergisi, IV, 2004, S., 4, Din Bilimleri.com.